Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 ноября 2010 года

	N
	913

О признании утратившим силу постановления администрации Дивеевского района от 08 февраля 2010 года № 62 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы

Дивеевского муниципального района»

Руководствуясь решением Земского собрания Дивеевского района от 28 октября 2010 г. № 56 «О внесении изменений в решение Земского собрания Дивеевского района от 25.01.2008г. № 01 «О структуре администрации Дивеевского района Нижегородской области» и на основании постановления администрации Дивеевского района от 15 ноября 2010г. № 890 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы при администрации Дивеевского района»

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского района от 08 февраля 2010 года № 62 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы Дивеевского муниципального района».

Глава

администрации района                                                               Ю.Н. Ваньков